

Måned rapport og plan for gul gruppe februar

<p>Evaluering av Januar</p>	<p>For en fantastisk måned januar har vært. Vi har startet prosjektarbeid om verdensrommet og har hatt fellessamlinger.</p> <ul style="list-style-type: none">• Solen er en stjerne med fakta om solen, og leste boken om vipp og vapp som oppdager stjernene. Eksperiment var lys og mørke.• Planetene og enkle fakta om de 8 planetene i solsystemet vårt. Leste boken om Peppa gris som tar vare på kloden vår JORDEN. Eksperiment var dansende rosiner. <p>Vi har hatt ulike aktiviteter knyttet til verdensrommet. Vi har hatt vår sone på verkstedet. Tegnet, malt, bygget romskip av esker og laget ufo etc.</p> <p>Vi hadde noen gode dager med snø tidlig i januar som ble utnyttet til det fulle med aking og lek ute, her ble planetene laget som snø baller i ulike størrelser og malt i ulike farger.</p> <p>Vi har hatt gruppearbeid og barna har fått samarbeidet og brukt sin kreativitet. Det er full fart og mye som skjer på gul gruppe. Vi trives med fart og spenning inne og ute. Vi skal inn i februar med like mye energi og kreativitet.</p>
<p>Tema og innhold for februar</p>	<p>Februar Månedens sone; biblioteket Fagområdet; kunst, kultur og kreativitet Sosialt mål for februar for alle på svart bygg: vente på tur. Grønt mål er å plukke søppel når vi er på tur.</p> <p>Vi fortsetter med prosjektarbeid verdensrommet vi har mye å utforske, barna kommer med innspill og ønsker på hva de ønsker å vite mer om. Det blir en samling om å reise i verdensrommet, mulig vi tar turen til månen. Vi skal utforske stjernebilder og deres betydning.</p> <p>Gro Hilde deltok i en konkurranse hvor vi kunne vinne et besøk på Egon med barnegruppen. Gul gruppe vant, og vi skal kose oss i byen med et herlig måltid på Egon. Vi er heldige.</p> <p>Vi skal feire karneval i barnehagen hvor barna kan kle seg ut, dette er også en dag vi ser frem til.</p> <p>Vi fortsette med sosialkompetanse, om hvordan vi skal være med hverandre og regulering av egne følelser. Vi ønsker også å rette fokus på å trygge barna i seg selv når det kommer til seg selv og egne følelser. Vi ønsker også selvstendighet i hverdagssituasjoner</p>

	<p>og ikke gi etter selv om vennen gjør det. Vi ønsker at barn skal ha respekt for andre og kunne ta imot en beskjed uten å tulle det bort. Vi skal fortsette å ha humor og mye aktiviteter, men inni alt dette er det viktig at vi som en gruppe klarer å fungere sammen og være snille med oss selv og andre.</p> <p><u>Dagsrytmen</u> 7.30 åpner Frilek 8.30 frokost 9.00 Verkstedet og dramarommet åpnes 9.30 ryddetid 9.45 Samlingsstund 10.00 aktiviteter 11.20 do og håndvask 11.30 lunsj 12.00 påkledning utelek 12.30-13.30 pauseavvikling 14.00 gå inn eller fortsette å være ute 14.20 do og håndvask 14.30 frukt og vann 15.00 felleslek og aktiviteter 15.30 rydder noen rom/ lek 16.30 barnehagen stenger</p> <p>Vakter Tidligvakt 7.30-15.00 Pedagog 7.30-13.30/14.00 Mellomvakt 8.00-15.30 Sein mellom 8.15-15.45/ 8.30-16.00 Seinvakt 9.00-16.30</p> <p>Sanger: Planetene i solsystemet vårt Fire elementer På månen bor en liten mann Gamle slips og fine jakker Masken på skynd deg nå På karneval vi drar av sted Smil, trall og vær glad.</p>
Bursdager	21. februar Kong Harald
Informasjon, datoer	6. februar samenes nasjonaldag 12. februar fastelavn bollemandag 14. februar Valentinsdagen 21. februar spise på Egon 22. februar karneval Uke 9 vinterferie gi beskjed om ditt barn skal ha fri.

Uke	Man.	Tirs.	Ons.	Tors.	Fre.
5				Grupper Romskip Lese bok	Disko Gym
6	Tur Samisk uke Lage bål Kaste lasso	Fellessamling Lære om samisk kultur Se; bli med heim Avdelingsmøte 14.00-15.00	Bjørnebanden Stasjoner oppgaver	Grupper Morsdagskort Tegne festdrakt	Lage fastelavensris og lage boller Gym
7	Tur	Møtedag Fellessamling Verdensrommet Avdelingsmøte 14.00-15.00	Bjørnebanden Valentinskort til en hemmelig venn	Lage masker	Disko Gym
8	Tur	Fellessamling Rød gruppe Avdelingsmøte 14.00-15.00	Buss til byen spise på Egon	Karneval	Gym
9	Vinterferie Åpen uke				

Hilsen Line, Aissato, Kristin og Kristine